
ZARZĄDZENIE NR 1076/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 17 czerwca 2005 roku

w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego w celu rozdysponowania środków na 
remonty izb harcerskich zlokalizowanych w budynkach komunalnych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z późn. zm.), § 2 Uchwały nr LXXX/680/01 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 6 czerwca 2001r. w sprawie objęcia patronatu nad harcerstwem(z późniejszymi zmianami), § 
12 ust. 2 pkt 10 Uchwały nr LXVIII/643/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 grudnia 2004r. w sprawie budżetu 
Miasta Krakowa na rok 2005, zarządza się, co następuje: 

§1

Powołuje się Zespół Zadaniowy do rozdysponowania środków na remonty izb harcerskich
zajmowanych przez Związek Harcerstwa Polskiego oraz Związek Harcerstwa 
Rzeczypospolitej, zlokalizowanych w budynkach komunalnych, zwany dalej ,,Zespołem”, 
w składzie:

1. Przewodniczący Zespołu:
Beata Tracka - Samborska - Zastępca Dyrektora Wydziału Edukacji,

2. Członkowie Zespołu: 
hm. Dariusz Kuszczak - Członek Zarządu Okręgu Małopolskiego ZHR,
hm. Paweł Grabka - Skarbnik Chorągwi Krakowskiej ZHP,
Bogdan Gibek - Zastępca Dyrektora Zespołu Ekonomiki Oświaty Kraków - Zachód,
Anna Bogacz - inspektor w Wydziale Edukacji.

§2

1. Do zadań Zespołu należy:
a. inwentaryzacja potrzeb remontowych izb harcerskich wykorzystywanych przez Związek 

Harcerstwa Polskiego oraz Związek Harcerstwa Rzeczypospolitej, zlokalizowanych
w budynkach komunalnych, 

b. dokonanie podziału środków zarezerwowanych w budżecie Miasta Krakowa na 2005r. 
na remonty poszczególnych izb harcerskich,

c. ustalenie sposobu realizacji wytypowanych zadań.
2. Przewodniczący Zespołu organizuje pracę Zespołu i zwołuje jego posiedzenia.
3. Przewodniczący Zespołu może zapraszać do udziału w pracach Zespołu inne osoby niż 

wymienione w  §1, jeżeli jest to niezbędne dla zapewnienia prawidłowego przebiegu prac 
Zespołu. 



§3

Zespół zakończy pracę po sporządzeniu protokołu ustaleń. 

§4

Obsługę kancelaryjno- biurową Zespołu zapewnia Wydział Edukacji.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

  / - / 


